[image: image1.emf]

_________________________ № _________________________

на № ____________________ от _________________________

            Филиал «Ириклинская ГРЭС» ОАО «Интер РАО - Электрогенерация»
п. Энергетик, Новоорский район, Оренбургская область, Россия, 462803

	Телефон: +7 (35363) 51-359 Факс :+7 (35363) 51-688 +7 (35363) 51-515 e-mail: secretary_igres@interrao.ru

№760.18.00133

                     «23» апреля  2018 г.
                                                       УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении изменений по открытому запросу предложений

                                                       Уважаемые господа!
В целях удовлетворения нужд Заказчика, являющегося Организатором открытого запроса предложений - Филиал «Ириклинская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерации» на поставку «Универсальный комплекс для проверки первичного и вторичного электрооборудования» для филиала «Ириклинская ГРЭС» АО «Интер РАО  - Электрогенерация» в 2018 г., настоящим сообщаем:
В соответствии с вышеизложенным, предлагается читать в следующей редакции

Раздел 1 ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ:

- п .9  Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота): 812 477,60 рублей без НДС.

Просим учесть данные дополнения при подготовке Предложений.

Носова Наталья Сергеевна
(35363) 51-247
эл. адрес: nosova_ns@interrao.ru